

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Most Stradonice

Objekt:

ZL09 - Komunikace

KSO:

Místo: Stardonice

CC-CZ:

Datum: 22. 8. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

IČ:

28714989

DIČ:

CZ28714989

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

34 334,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	34 334,40	21,00%	7 210,22
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

41 544,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Most Stradonice

Objekt:

ZL09 - Komunikace

Místo: Stardonice

Datum: 22. 8. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Raeder & Falge s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

34 334,40

HSV - Práce a dodávky HSV

34 334,40

5 - Komunikace pozemní

34 334,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Most Stradonice

Objekt:

ZL09 - Komunikace

Místo: Stardonice

Datum: 22. 8. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Raeder & Falge s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

34 334,40

D	HSV		Práce a dodávky HSV				34 334,40
D	5		Komunikace pozemní				34 334,40
1	K	56143	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL. DO 150MM	m2	32,000	223,10	7 139,20
	VV		8*4 "rozšíření předpolí při bouracích pracích"		32,000		
2	K	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	m2	32,000	120,75	3 864,00
	VV		8*4 "rozšíření předpolí při bouracích pracích"		32,000		
3	K	574D46	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 50MM	m2	32,000	304,75	9 752,00
	VV		8*4 "rozšíření předpolí při bouracích pracích"		32,000		
4	K	574F88	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 22+, 22S TL. 90MM	m2	32,000	424,35	13 579,20
	VV		8*4 "rozšíření předpolí při bouracích pracích"		32,000		